
TVIRTINU:

Direktorė

Irina Jazdauskaitė Uščiauskienė

Eil. Nr. Prekių, paslaugų, darbų pavadinimas

Prekės / 

Paslaugos / 

Darbai

BVPŽ kodas
Papildomi BVPŽ 

kodai

Numatomų pirkti 

prekių kiekiai bei 

paslaugų ar darbų 

apimtys

Pirkimo sutarties trukmė 

(mėn.), įtraukiant visas 

pirkimo sutarčių 

pasirinkimo ir atnaujinimo 

galimybes

Pirkimo sutarties vertė 

(Eur) be PVM, 

atsižvelgiant į bendrą 

sutarties trukmę, 

nurodytą 7 stulpelyje

Pirkimo sutarties vertė 

(Eur) su PVM, 

atsižvelgiant į bendrą 

sutarties trukmę, 

nurodytą 7 stulpelyje

Numatoma 

pirkimo 

vykdymo 

pradžios data

Pirkimo būdai (MVP SA, 

MVP NA, SAK, AK)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1-01 Kaukės inhaliacijoms Prekės 37412250-6 1000 vnt. 36 mėn. 1500,00 1815,00 I  ketv. MVP NA

1-02 Bachilai Prekės 33700000-7 50000 vnt. 12 mėn. 1000,00 1210,00 I - IV ketv MVP NA, CPO.LT

1-03 Vienkartinės apsauginės kaukės Prekės 33700000-7 5000 vnt. 12 mėn 200,00 242,00 I - II ketv MVP NA, CPO.LT

1-04 Kineziterapijos ir ergoterapijos priemonės Prekės 33140000-3 2000 vnt. 36 mėn. 15000,00 18150,00 I - IV ketv MVP NA

1-05 Medicinos aparatai, masažuokliai Prekės 33190000-8 100 vnt. 12 mėn. 5000,00 6050,00 I - IV ketv. MVP NA

1-06 Vienkartinės pirštinės Prekės 18424300-0 100 pakuot. 12 mėn. 1500,00 1815,00 I - IV ketv. MVP NA

1-07 Masažiniai aliejai ir priemonės vonioms Prekės 33711500-2 3000 kg. 36 mėn. 15000,00 18150,00 I - IV ketv. MVP NA

1-08 Švirkštai Prekės 33141310-6 10000 vnt. 12 mėn. 1000,00 1210,00 I-IV ketv. MVP NA

1-09 Lipnūs elektrodai Prekės 31711140-6 2400 kompl. 12 mėn. 5000,00 6050,00 I-IV ketv. MVP NA

1-10 Įvairūs vaistai Prekės 33600000-6 500 vnt. 12 mėn. 3500,00 4235,00 I-IV ketv. MVP NA

2-01 Vienkartinės stiklinės Prekės 39222120-1 40000 vnt. 12 mėn 1500,00 1815,00 I ketv. CPO.LT

2-02 Oro užuolaida Prekės 39721310-8 1 vnt. 1 mėn. 334,71 405,00 I ketv. MVP NA

2-03 Montuojamieji baldai Prekės 39156000-0 50 vnt. 6 mėn. 11500,00 13915,00 I ketv. MVP NA

2-04 Distiliuotas vanduo Prekės 24316000-2 1000 L 12 mėn. 1000,00 1210,00 I - IV ketv. MVP NA

2-05 Sienų paruošimas ir dažymas Darbai 45432210-9 1000 kv. m. 12 mėn. 15000,00 18150,00 I - IV ketv. MVP NA

2-06 Statybinės prekės (mišiniai) Prekės 44111000-1 100 kg. 12 mėn. 5000,00 6050,00 I - IV ketv. MVP NA

2-07 Raktų, spynų gamyba Prekės 44520000-1 20 vnt. 12 mėn. 600,00 726,00 I - IV ketv. MVP NA

2-08 Geriamas vanduo Prekės 41110000-3 100 vnt. 36 mėn. 400,00 484,00 III ketv. MVP NA, CPO.LT

2-09 Sienų dekoravimo darbai Darbai 45432210-9 515 kv.m. 3 mėn. 5150,00 5150,00 I ketv. MVP NA

2-10 Įvairūs biuro baldai Prekės 39130000-2 200 vnt. 12 mėn. 3500,00 4235,00 I - IV ketv. MVP NA

2-11 Gesintuvų techninė priežiūra Paslaugos 50413200-5 40 vnt. 36 mėn. 1000,00 1210,00 I - II ketv. MVP NA

2-12 Higienos ir valymo priemonės Prekės 44411000-4 450 vnt. 24 mėn. 12000,00 14520,00 II ketv. MVP NA

2-13 Elektronikos prekės Prekės 42992000-6 100 vnt. 36 mėn. 7000,00 8470,00 II ketv. MVP NA

2-14 Higieninis popierius Prekės 33760000-5 120 vnt. 12 mėn. 3000,00 3630,00 III ketv. MVP NA, CPO.LT

2-15 Langų valymas Paslaugos 90911300-9 2 kompl. 12 mėn. 5000,00 6050,00 II-III ketv MVP NA

2-16 Angliarūgštės balionai Prekės 24113000-9 10 vnt. 36 mėn. 2000,00 2420,00 III ketv. MVP NA

2-17 Kuras Prekės 09100000-0 1000 L 24 mėn. 4000,00 4840,00 IV ketv. MVP NA, CPO.LT

2-18 Pavojingų atliekų tvarkymas Paslauga 90520000-8 12 vnt. 12 mėn. 500,00 605,00 IV ketv. MVP NA

2-19 Lapininis rankšluostis Prekės 33760000-5 80000 vnt. 12 mėn. 400,00 484,00 IV ketv MVP NA, CPO.LT

2-20 Užuolaidos pertvaroms Prekės 44115810-0 13 vnt. 3 mėn. 2066,12 2500,00 II ketv. MVP NA

2-21 Lipnios etiketės Prekės 30192800-9 5000 vnt. 1 mėn. 165,29 200,00 II ketv. MVP NA

VIEŠOJI ĮSTAIGA ŠIAULIŲ REABILITACIJOS CENTRAS

2024 METAIS NUMATOMŲ PIRKTI DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PLANAS

2024 m. balandžio 30 d. Nr. 2

Šiauliai

2. Ūkio reikmės

1. Medicina

1 iš 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2-22 Medienos plaušų plokštės luboms Prekės 44191400-9 112 vnt. 3 mėn. 900,00 1089,00 II-III ketv MVP NA

2-23 Rankšluosčiai Prekės 39514100-9 20 vnt. 6 mėn. 1322,31 1600,00 II-IV ketv. MVP NA

2-24 Įvairūs remonto ir priežiūros darbai Paslaugos 50700000-2 10000 kv.m. 12 mėn. 10000,00 12100,00 I-IV ketv. MVP NA

2-25 Įvairios blankų formos (gydytojams, pacientams) Prekės 22820000-4 100000 vnt. 12 mėn. 4000,00 4840,00 I-IV ketv. MVP NA

2-26 Dezinfekcijos priemonės Prekės 24455000-8 120 vnt. 12 mėn. 3000,00 3630,00 I-IV ketv. MVP NA

2-27 Buitinių atliekų šalinimo paslaugos Paslaugos 90513100-7 5 vnt. 12 mėn. 200,00 242,00 I-IV ketv. MVP NA

2-28 Statybinių atliekų išvežimas, konteinerių nuoma Paslaugos 90500000-2 36 vnt. 12 mėn. 2500,00 3025,00 I-IV ketv. MVP NA

2-29 Vietinės atliekų rinkliavos Paslaugos 90513100-7 11 vnt. 12 mėn. 1320,00 1597,20 I-IV ketv. MVP NA

2-30 Vėliavos Prekės 35821000-5 15 vnt. 12 mėn. 750,00 907,50 I-IV ketv. MVP NA

2-31
Pastato elektros tinklų, įrangos priežiūros, aptarnavimo, 

remonto darbai
Darbai 45317000-2 1800 vnt. 36 mėn. 9917,36 12000,00 II ketv. MVP NA

2-32 Kasetiniai roletai Prekės 39515420-5 184 vnt. 8 mėn. 14958,68 18100,00 II ketv. MVP NA

2-33 Nuotekų diagnostika Paslaugos 90490000-8 1 vnt. 1 mėn. 25,00 30,25 II ketv. MVP NA

2-34 Vidaus durys Prekės 44221200-7 18 vnt. 2 mėn. 7438,02 9000,00 II ketv. MVP NA

2-35 Durų įstatymas Darbai 45421131-1 18 vnt. 3 mėn. 5000,00 6050,00 II ketv. MVP NA

2-36 Automobilio padangų montavimas ir balansavimas Paslaugos 50116500-6 4 vnt. 1 mėn. 24,79 30,00 II ketv. MVP NA

2-37 Durys Prekės 44221200-7 2 vnt. 3 mėn. 661,16 800,00 II ketv. MVP NA

2-38 Dažai Prekės 44810000-1 2000 L 12 mėn. 6000,00 7260,00 I-IV ketv. MVP NA

3-01 Maisto papildai Prekės 33617000-8 100 kompl. 12 mėn. 12000,00 14520,00 I - IV ketv. MVP NA

3-02 Karštas maistas Prekės 15894200-3 900 porc. 12 mėn. 15000,00 18150,00 I - IV ketv. MVP NA

3-03 Bandelės Prekės 15811200-8 5000 vnt. 12 mėn. 5000,00 6050,00 I - IV ketv. MVP NA

3-04 Šaldytas maistas Prekės 15896000-5 50000 g. 12 mėn. 5000,00 6050,00 I - IV ketv. MVP NA

3-05 Pieno produktai Prekės 15500000-3 10000 g. 12 mėn. 5000,00 6050,00 I-IV ketv. MVP NA

3-06 Indaplovės priežiūros priemonės Prekės 39831210-1 15 vnt. 12 mėn. 1000,00 1210,00 I-IV ketv. MVP NA

3-07 Kavos pupelės Prekės 15861000-1 60 kg. 12 mėn. 3000,00 3630,00 I-IV ketv. MVP NA

3-08 Kavos aparato priežiūros priemonės Prekės 42970000-6 20 vnt. 12 mėn. 2000,00 2420,00 I-IV ketv. MVP NA

3-09 Kenkėjų kontrolės paslaugos Paslaugos 90922000-6 36 vnt. 36 mėn. 700,00 847,00 II ketv. MVP NA

3-10 Kosmetikos prekės Prekės 33711400-1 10000 vnt. 12 mėn. 12000,00 14520,00 IV ketv. MVP NA

3-11 Aliejai aromaterapijai ir masažui Prekės 24920000-9 5000 vnt. 12 mėn. 5000,00 6050,00 I-IV ketv. MVP NA

3-12 Maisto gaminimo ir tiekimo paslauga Paslaugos 55322000-3 250 vnt. 12 mėn. 5000,00 6050,00 I-IV ketv. MVP NA

4-01 
Programinės įrangos Polis aptarnavimo ir trumpųjų sms 

žinučių siuntimo paslaugos
Paslaugos 48814000-7 12 vnt. 24 mėn. 8264,46 10000,00 III ketv. MVP NA

4-02
Kokybės vadybos standarto ISA9001:2015 

persertifikavimas
Paslaugos 79132000-8 1 kompl. 24 mėn. 4000,00 4840,00 II ketv. MVP NA

4-03 Atsakiklio paslauga Prekės 32332200-1 2 vnt. 24 mėn. 300,00 363,00 IV ketv. MVP NA

4-04 Garso ir vaizdo aparatūra registratūrai Prekės 32321200-1 10 vnt. 12 mėn. 5000,00 6050,00 I-IV ketv. MVP NA

4-05 Kineziterapeutų programinės įrangos licencija Prekės 48218000-9 1 kompl. 12 mėn. 189,00 228,69 II ketv. MVP NA

4-06 Antivirusinė programa ESET Prekės 48761000-0 1 vnt. 12 mėn. 619,83 750,00 II ketv. MVP NA

4-07 Reabilitacijos centro svetainės talpinimo paslauga Paslaugos 72212224-5 2 kompl. 12 mėn. 200,00 242,00 II ketv. MVP NA

5-01 Kurjerių paslaugos Paslaugos 64100000-7 144 vnt. 36 mėn. 300,00 363,00 I ketv. MVP NA, CPO.LT

5-02 Dekoracijos Prekės 39298900-6 150 vnt. 12 mėn. 5000,00 6050,00 I - IV ketv. MVP NA

5-03 Knygos Prekės 22110000-4 20 vnt. 12 mėn. 500,00 545,00 I-IV ketv. MVP NA

5-04 Švenčių organizavimas Paslaugos 79952100-3 10 vnt. 12 mėn. 5000,00 6050,00 I-IV ketv. MVP NA

3. Arbatinė

4. IT

5. Kita

2 iš 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

5-05 Architekto paslaugos Paslaugos 71200000-0 10 vnt. 12 mėn. 5000,00 6050,00 I-IV ketv. MVP NA

5-06 Darbo rūbai Prekės 18100000-0 70 vnt. 12 mėn. 5000,00 6050,00 I - IV ketv. MVP NA

5-07 Interjero puošimo prekės Prekės 44812400-9 600 vnt. 12 mėn. 5000,00 6050,00 I - IV ketv. MVP NA

5-08 Dovanos Prekės 18530000-3 140 vnt. 12 mėn. 5000,00 6050,00 I - IV ketv. MVP NA

5-09 Profesinės rizikos vertinimas Paslaugos 79419000-4 100 vnt. 12 mėn. 1000,00 1210,00 I ketv. MVP NA

5-10 Automobilių draudimas Paslaugos 66514100-7 2 vnt. 12 mėn. 1000,00 1000,00 I - III ketv. MVP NA, CPO.LT

5-11 Butų draudimas Paslaugos 66515200-5 4 vnt. 12 mėn. 300,00 300,00 I-IV ketv. MVP NA

5-12 Pašto paslaugos Paslaugos 64110000-0 1 kompl. 12 mėn. 300,00 363,00 II ketv. MVP NA, CPO.LT

5-13 Kanceliarinės prekės Prekės 30192000-1 100 kompl. 12 mėn 2500,00 3025,00 II ketv. MVP NA, CPO.LT

5-14 Pastato draudimas Paslaugos 66515200-5 1 vnt. 12 mėn 300,00 300,00 II ketv. MVP NA

5-15 Prenumerata Paslaugos 79980000-7 14 kompl. 12 mėn. 1500,00 1815,00 I-IV ketv. MVP NA

5-16 Turto vertinimo konsultacinės paslaugos Paslaugos 79419000-4 4 vnt. 3 mėn. 289,26 350,00 II ketv. MVP NA

5-17 Automobilių techninė apžiūra Paslaugos 71600000-4 6 vnt. 36 mėn. 413,22 500,00 II ketv. MVP NA

5-18 Dyzelinio elektros generatoriaus techninė priežiūra Paslaugos 50532300-6 1 kompl. 36 mėn. 3000,00 3630,00 II ketv. MVP NA

5-19 Įstaigos ilgalaikio turto draudimas Paslaugos 66515200-5 1 kompl. 12 mėn. 1000,00 1000,00 II ketv. MVP NA

5-20 Darbuotojų mokymo paslaugos Paslaugos 80511000-9 30 val. 12 mėn. 5000,00 6050,00 II-IV ketv. MVP NA

5-21 Butų administracinės išlaidos Paslaugos 75123000-4 48 vnt. 12 mėn. 1239,67 1500,00 I-IV ketv. MVP NA

5-22 Kadastriniai matavimai Paslaugos 98390000-3 1 kompl. 3 mėn. 1500,00 1815,00 II ketv. MVP NA

5-23 Gėlės Prekės 03121200-7 100 kompl. 36 mėn. 826,45 1000,00 II ketv. MVP NA

5-24 Siuvimo paslaugos Paslaugos 98393000-4 30 vnt. 12 mėn. 1239,67 1500,00 II ketv. MVP NA

Vyr. buhalterė Viešųjų pirkimų specialistė

Edita Niekytė Edita Masteikaitė

Trumpiniai pirkimo būdui nurodyti: MVP (mažos vertės pirkimas), SA/NA (skelbiama apklausa/neskelbiama apklausa), SAK (supaprastintas atviras konkursas), AK (atviras konkursas)

3 iš 3


